
UCHWAŁA NR XII/127/19
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH

z dnia 27 grudnia 2019 roku

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków realizowanych przez Spółkę Komunalną DORZECZE BIAŁEJ Sp. z o.o. w Tuchowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506  ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1437 ze zm.) oraz 
art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.),  Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanych przez Spółkę Komunalną DORZECZE BIAŁEJ Sp. z o.o. w Tuchowie:

1. Dopłata do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Spółkę Komunalną 
DORZECZE BIAŁEJ Sp. z o.o. w Tuchowie:

- dla gospodarstw domowych - brutto 1,10 zł /m3   

2. Dopłata do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Spółkę Komunalną 
DORZECZE BIAŁEJ Sp. z o.o. w Tuchowie:

- dla gospodarstw domowych  - brutto  3,35 zł /m3.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/306/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 26 czerwca 2018r. 
w sprawie ustalenia  dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanych przez Spółkę Komunalną DORZECZE BIAŁEJ Sp. z o.o. w Tuchowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach

Michał Koralik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10144


		2019-12-31T12:16:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




